- mortuus 21.2,1,377.3
 16,39,1 Scopas Iudaeos subegit
 21.2,1,377.35f.
 18,1,1-10,2 Philippus indutias impetrat
 21.2,1,378.15f.
 18,47,8 Leucas expugnata 21.2,1,378.30
 18,53,2-54,3 Scopas oppressus est
 21.2,1,379.12-14
 21,43,1 ad Gnaeus Manlium legationes
 venerunt 21.2,1,385.14f.
 22,3,5-6 foedus renovatum 21.2,1,386.1f.
 22,7,4 (vel 22,10) Seleucus amicitiam cum
 Achaeis renovat 21.2,1,386.25f.
 22,9,14 (vel 22,12) Achaeorum legati
 Alexandria redierunt 21.2,1,386.27
 22,11-12 (vel 22,15-16) Caecilius ex
 Graecia reditus 21.2,1,386.34f.
 23,1,1-3 ingens numerus legatorum ex
 Graecia convenit 21.2,1,387.2-4
 23,9,1-4 Marcius de Graeciae statu retulit
 21.2,1,387.41f.
 24,6 Ptolemaei Epiphani legationes et
 mors 21.2,1,389.1-3
 25,6,2-6 21.2,1,391.29f.
 31,2 (vel 12) Demetrius 21.2,1,405.22f.
 31,14 (vel 22) Demetrii fuga
 21.2,1,407.13f.
 32,2,4 Leptines 21.2,1,407.11
 34,15,6 Alexandria et Carthaginis diffe-
 rentia longitudinum 10,97
- Polycarpus** → Lyserus
Polycletus 6,192
Pompeianus, Gnaeus (consul) 5,364
Pompeius Longinus Gallus, Gnaeus (consul
 anni 49) 21.2,1,224.10
Pompeius, Gnaeus 5,38-42 45f. 83 8,262
 18,381
 Aristobulum veneno extinxit 5,95
 bellum civile 13,134 140 148 157 396 397
 17,61 21.2,1,158.7
 Bürgerkrieg 11.2,52
 Caesar besiegt ihn 11.2,203
 census 5,177 408
 Hierosolymas cepit 21.2,1,158.4f. 160.16
 Iudaea primum de eo devicta est 5,103
 Iudaeae tributum imposuit 5,77
 natus est 21.2,1,424.31 540
 obitus in Aegypto 5,42 342
- Pontanus, Jovianus**
 versus de Serpentario scripti 1,220
Centum Ptolemaei sententiae 8,397
 cometa anni 1456 8,255 502
 cometa anni 1472 18,125.41 132 140
 193.196f.
 cometae anni 1472 observatio 8,368 387
 388 396f. 423 18,133 134 496
Urania 1,103
- Pontius Pilatus** 5,233 12,111 21.1,401
 praeses Iudaeae 5,56f. 98f. 114 188f.
 tempore Christi 5,161
 Tiberio de Christo retulisset 5,306
- Poppaea** 5,247 252 20.1,135.26
 moritur anno Iuliano 110. 5,250 263
 mors 5,259 269 451
- Poppaeus Sabinus, Gaius** (consul anni Iuliani
 54) 5,118
- Porphyrius** 1,43 6,286 392 395 8,70 13,336
 16,82
 Alexander Balas dictus Prompalus
 21.2,1,410.14
 nicht belegbar 21.2,1,538
 Antiochus Eusebes 21.2,1,428.15 429.15 .24
 431.30
 Chaldaei 21.2,1,128.28
 Cleopatra Tryphaena mortua est
 21.2,1,439.41
 de manuariis praestigiis 4,341
 harmoniae
 causas ignorat 6,119
 commentaria in Ptolemaei *Harmonicam*
 scripta 6,369f. 11.1,11 557f. 15,408
 450f. 16,78 79 21.2,1,491.22
 an ea imperfecta reliquerit 17,62 131
 136
 exemplaria comparantur 17,139
 an ea scripserit 15,375 388
 cum Kepleri emendationibus publica-
 buntur 16,78
 Keplers Wertschätzung 17,461
 Keplerus editionem meditatatur 17,131
 136.18
 Keplerus et Berneggerus editionem
 praeparant 17,143
 suavitatis causa ab eo tradita Keplero non
 satisfacit 6,106f.
 was diese ausmacht 4,203
 hostis christianae doctrinae 6,451
 liber de decem praedicamentis conscriptus
 15,388
 Lysimachus 21.2,1,350.22 .30
 Macedonici anni initium 21.2,1,389.16
 Macrobius eius meminit 21.2,1,58
 Mercurium supra Solem Martemque collo-
 cat 20.1,82.28f.
 Olympiadis annos quomodo numerat
 21.2,1,370.40
 patronus est eorum, quibus cum magis et sa-
 gis commercium est 11.2,336
 Philippi regis annus primus 21.2,1,329.5
 Philippus 21.2,1,434.25